

Barnehagefaglig grunnkompetanse

Dette er et tilbud for de som arbeider i barnehagen uten formell kompetanse eller fagarbeidere som kan tenke seg faglig påfyll og en oppfriskning av gammel kunnskap.

Det blir kanskje siste gangen Fylkesmannen arrangerer denne kursrekka. Så nå gjelder det å melde seg på og gripe muligheten! I løpet av de siste fire årene har nærmere 300 assistenter og fagarbeidere fra Aust-Agder deltatt på dette populære kurset.

Det vil bli 5 samlinger på dagtid fordelt på høsthalvåret 2016 og vårhalvåret 2017. Det er en fordel at det er flere deltakere fra samme barnehage og at innholdet i kurset følges opp i barnehagen i etterkant.

Deltakerne får Kari Papes bok: «Den gode assistenten – En forutsetning for kvalitet i barnehagen» ved oppstart og kompetansebevis når de har deltatt på alle samlingene.

Når:

1. september, 20. oktober, 29. november, 16. februar (med forbehold om endring) og 23.mai (med forbehold om endring)

kl. 9.00-15.00

Hvor:

Kursene i høsthalvåret blir i Fylkestingsalen på Fylkeshuset i Arendal. Kl. 09.00-15.00. Lokaler for kurs i vårhalvåret blir bestemt i løpet av høsten.

Kurset er gratis.

Samling 1-3 er ved Kari Pape. Noen av temaene som tas opp er rammeplanens helhetlige læringsbegrep, hvordan vi skaper trygge og utviklende relasjoner. Hvordan legge til rette for lek og vennskap i barnehagens hverdagsliv, og hvordan skape balanse mellom voksnes ansvarlighet og grenser og barns rett til medvirkning og deltakelse.

Tema på **samling 4** er tidlig innsats med Ulrika Håkansson og **samling 5** er helsefremmende barnehager med bl.a Merete Lund Fasting og Solveig Hervik.

Våre kursholdere:



Kari Pape er førskolelærer med hovedfag i førskolepedagogikk. Hun holder foredrag innen temaer som sosial kompetanse, prosessarbeid, kvalitetsutvikling og dokumentasjon, barnehagen som læringsarena, samt hvordan utvikle voksenrollen i barnehagen.

Kari Pape er også en erfaren fagbokforfatter og har skrevet åtte bøker om aktuelle temaer innenfor barnehage og skole. Kari Pape er også en mye brukt rådgiver for kommuner og barnehager over hele landet.



Ulrika Håkansson; er psykolog og har jobbet mange år i Bufetat. Hun er opptatt av tidlig innsats for barn som har en vanskelig hjemmesituasjon.. «Vi har alle vært i en situasjon hvor vi har tenkt at vi burde gjort noe». For barn som av en eller annen grunn ikke har det bra, kan det bety utrolig mye at du faktisk gjør det».



Merete Lund Fasting har ph.d. grad og er førsteamanuensis ved universitetet i Agder. Hun underviser i temaet barn, lek, fysisk miljø, pedagogikk, friluftsliv og bevegelse. I sitt doktorgradsarbeid var hun sammen med barn i deres lek for å få større forståelse for barns lekeverden. Hun har sett på hva som karakteriserer barn lek i deres nærliggende uteområder, og hva som skjer i relasjonen mellom barna i deres lekesteder.